
「特便割引１/３/７」運賃表（4月1～28日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2016/03/24

JL221 1日前 12,800 49% 1日前 12,100 52% 日:12,000、土:12,000 1日前 11,800 53% --- ---
JL225 1日前 14,300 43% 1日前 13,800 45% 1日前 13,300 47% --- ---
JL229 1日前 14,300 43% 日:15,200、金:15,200 1日前 13,800 45% 日:14,800、金:14,800 1日前 13,300 47% 日:14,300、金:14,300 --- ---
JL220 1日前 11,200 56% 1日前 10,300 59% 土:11,100 1日前 10,200 60% 土:10,400 --- ---
JL224 1日前 14,800 41% 1日前 14,300 43% 1日前 13,800 45% --- ---
JL228 1日前 14,300 43% 1日前 13,800 45% 1日前 13,300 47% --- ---

予約
購入期

予約
購入期

ﾀｲﾌﾟA ﾀｲﾌﾟB ﾀｲﾌﾟC ﾀｲﾌﾟD
予約
購入期

通常期
割引率

運賃額 通常期
割引率

4/1-28

運賃額 備考備考 予約
購入期限

備考 運賃額 通常期
割引率

備考

東京（羽田）=大阪（関西） 東京（羽田）発

大阪（関西）発

運賃額
区間 便名



「特便割引１/３/７」運賃表（5月2～31日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2016/03/24

JL221 1日前 12,800 49% 1日前 12,200 52% 日:12,100 1日前 11,800 53% --- ---
JL225 1日前 14,300 43% 1日前 13,800 45% 1日前 13,300 47% --- ---
JL229 1日前 14,300 43% 日:15,200、金:15,200 1日前 13,800 45% 日:14,400、月:13,600、金:14,800 1日前 13,300 47% 日:14,300、金:14,300 --- ---
JL220 1日前 11,200 56% 1日前 10,300 59% 土:11,100 1日前 10,200 60% 土:10,400 --- ---
JL224 1日前 14,800 41% 1日前 14,300 43% 金:14,100 1日前 13,800 45% --- ---
JL228 1日前 14,300 43% 1日前 13,800 45% 1日前 13,300 47% --- ---

予約
購入期

予約
購入期

ﾀｲﾌﾟA ﾀｲﾌﾟB ﾀｲﾌﾟC ﾀｲﾌﾟD
予約
購入期

通常期
割引率

運賃額 通常期
割引率

5/2,5/6,5/9-31

運賃額 備考備考 予約
購入期限

備考 運賃額 通常期
割引率

備考

東京（羽田）=大阪（関西） 東京（羽田）発

大阪（関西）発

運賃額
区間 便名



「特便割引１/３/７」運賃表（5月1日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2016/03/24

ﾀｲﾌﾟA ﾀｲﾌﾟB ﾀｲﾌﾟC ﾀｲﾌﾟD

JL221 1日前 1日前 1日前 --- 12,800 12,200 11,800 ---
JL225 1日前 1日前 1日前 --- 14,300 13,800 13,300 ---
JL229 1日前 1日前 1日前 --- 15,200 14,800 14,300 ---
JL220 1日前 1日前 1日前 --- 11,700 11,300 10,800 ---
JL224 1日前 1日前 1日前 --- 14,800 14,100 13,800 ---
JL228 1日前 1日前 1日前 --- 14,300 13,800 13,300 ---

予約
購入期

予約
購入期

区間 便名
ﾀｲﾌﾟA ﾀｲﾌﾟB

予約
購入期

予約
購入期

東京（羽田）=大阪（関西） 東京（羽田）発

大阪（関西）発

運賃額 運賃額

ﾀｲﾌﾟC ﾀｲﾌﾟD
5/1

運賃額 運賃額



「特便割引１/３/７」運賃表（5月4～5日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2016/03/24

ﾀｲﾌﾟA ﾀｲﾌﾟB ﾀｲﾌﾟC ﾀｲﾌﾟD ﾀｲﾌﾟA ﾀｲﾌﾟB ﾀｲﾌﾟC ﾀｲﾌﾟD

JL221 1日前 1日前 1日前 --- 12,800 12,100 11,800 --- 12,800 12,100 11,800 ---
JL225 1日前 1日前 1日前 --- 14,300 13,800 13,300 --- 14,300 13,800 13,300 ---
JL229 1日前 1日前 1日前 --- 15,500 15,400 14,700 --- 15,500 15,400 14,700 ---
JL220 1日前 1日前 1日前 --- 11,800 11,200 10,800 --- 11,800 11,300 10,800 ---
JL224 1日前 1日前 1日前 --- 14,800 14,100 13,800 --- 14,800 14,300 13,800 ---
JL228 1日前 1日前 1日前 --- 14,300 13,800 13,300 --- 14,300 13,800 13,300 ---

区間 便名
ﾀｲﾌﾟA ﾀｲﾌﾟB

予約
購入期

予約
購入期

ﾀｲﾌﾟC ﾀｲﾌﾟD
5/4

運賃額 運賃額
予約
購入期

予約
購入期

運賃額 運賃額

5/5

運賃額 運賃額

東京（羽田）=大阪（関西） 東京（羽田）発

大阪（関西）発

運賃額 運賃額



「特便割引１/３/７」運賃表（5月7～8日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2016/03/24

ﾀｲﾌﾟA ﾀｲﾌﾟB ﾀｲﾌﾟC ﾀｲﾌﾟD ﾀｲﾌﾟA ﾀｲﾌﾟB ﾀｲﾌﾟC ﾀｲﾌﾟD

JL221 1日前 1日前 1日前 --- 12,800 12,100 11,800 --- 12,800 12,300 11,800 ---
JL225 1日前 1日前 1日前 --- 14,300 13,800 13,300 --- 14,300 13,800 13,300 ---
JL229 1日前 1日前 1日前 --- 14,900 14,100 13,900 --- 15,200 14,900 14,300 ---
JL220 1日前 1日前 1日前 --- 11,700 11,300 10,800 --- 11,700 11,300 10,800 ---
JL224 1日前 1日前 1日前 --- 14,800 14,100 13,800 --- 14,800 14,100 13,800 ---
JL228 1日前 1日前 1日前 --- 14,300 13,800 13,300 --- 14,300 13,800 13,300 ---

区間 便名
ﾀｲﾌﾟA ﾀｲﾌﾟB

予約
購入期

予約
購入期

ﾀｲﾌﾟC ﾀｲﾌﾟD
5/7

運賃額 運賃額
予約
購入期

予約
購入期

運賃額 運賃額

5/8

運賃額 運賃額

東京（羽田）=大阪（関西） 東京（羽田）発

大阪（関西）発

運賃額 運賃額



「先得割引」運賃表（5月1～2日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2016/03/24
5/1 5/2
ﾀｲﾌﾟA ﾀｲﾌﾟA

JL605 28日前 16,000 16,200
JL607 28日前 16,100 16,500
JL609 28日前 16,100 16,500
JL611 28日前 16,100 16,500
JL613 28日前 17,500 16,500
JL615 28日前 17,500 16,500
JL606 28日前 17,000 16,000
JL608 28日前 17,000 16,000
JL610 28日前 17,400 16,600
JL612 28日前 18,000 18,000
JL614 28日前 18,000 18,000
JL616 28日前 18,000 17,500

運賃額 運賃額

東京（羽田）=長崎 東京（羽田）発

長崎発

区間 便名
ﾀｲﾌﾟA

予約
購入期



「先得割引」運賃表（5月8日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2016/03/24

ﾀｲﾌﾟA ﾀｲﾌﾟB

JL605 28日前 45日前 14,800 14,200
JL607 28日前 45日前 16,900 15,300
JL609 28日前 45日前 16,900 15,300
JL611 28日前 45日前 16,800 15,300
JL613 28日前 45日前 18,400 17,400
JL615 28日前 45日前 18,400 17,400
JL606 28日前 45日前 17,100 15,500
JL608 28日前 45日前 17,400 17,100
JL610 28日前 45日前 18,600 18,000
JL612 28日前 45日前 20,100 19,400
JL614 28日前 45日前 20,100 19,400
JL616 28日前 45日前 20,100 18,400

5/8

予約
購入期

予約
購入期

運賃額 運賃額

東京（羽田）=長崎 東京（羽田）発

長崎発

区間 便名
ﾀｲﾌﾟA ﾀｲﾌﾟB



「先得割引」運賃表（6月1～2日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2016/03/24

JL213 28日前 17,300 47% --- --- ---
JL215 28日前 18,900 42% --- --- ---
JL219 28日前 16,900 48% --- --- ---
JL212 28日前 16,300 50% --- --- ---
JL214 28日前 17,900 45% --- --- ---
JL218 28日前 18,900 42% --- --- ---
JL277 28日前 14,900 54% 45日前 13,900 57%
JL279 28日前 18,400 43% 45日前 17,500 46%
JL283 28日前 15,100 53% 45日前 14,000 57%
JL285 28日前 13,900 57% 45日前 12,900 60%
JL287 28日前 17,500 46% 45日前 16,500 49%
JL276 28日前 13,200 59% 45日前 12,200 62%
JL278 28日前 16,700 48% 45日前 15,700 51%
JL280 28日前 15,800 51% 45日前 14,000 57%
JL284 28日前 17,200 47% 45日前 17,100 47%
JL286 28日前 16,500 49% 45日前 15,500 52%
JL2401 28日前 13,400 55% 45日前 12,900 57%
JL2403 28日前 14,000 53% 45日前 13,500 55%
JL2407 28日前 13,500 55% 45日前 13,000 57%
JL2409 28日前 14,000 53% 45日前 13,500 55%
JL2411 28日前 12,800 57% 45日前 12,300 59%
JL2415 28日前 13,300 56% 45日前 12,800 57%
JL2419 28日前 14,100 53% 45日前 13,600 55%
JL2400 28日前 12,300 59% 45日前 11,800 61%
JL2402 28日前 12,800 57% 45日前 12,300 59%
JL2404 28日前 12,800 57% 45日前 12,300 59%
JL2406 28日前 12,800 57% 45日前 12,300 59%
JL2410 28日前 15,600 48% 45日前 15,100 50%
JL2412 28日前 15,600 48% 45日前 15,100 50%
JL2414 28日前 14,600 51% 45日前 14,100 53%

大阪（伊丹）=鹿児島 大阪（伊丹）発

鹿児島発

備考

東京（羽田）=南紀白浜 東京（羽田）発

南紀白浜発

東京（羽田）=出雲 東京（羽田）発

出雲発

備考
予約
購入期

運賃額
通常期
割引率

区間 便名

6/1-2
ﾀｲﾌﾟA ﾀｲﾌﾟB

予約
購入期

運賃額
通常期
割引率



「先得割引」運賃表（6月3～9日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2016/03/24

JL161 28日前 15,700 43% 日:13,400 45日前 14,000 49% 日:11,500
JL163 28日前 16,600 40% 日:15,900、金:17,200、土:17,200 45日前 15,700 43% 日:14,000
JL165 28日前 13,400 51% 日:15,900 45日前 11,500 58% 日:14,000
JL167 28日前 15,100 45% 金:17,600、土:14,700、日:16,900 45日前 13,200 52% 日:15,700、金:15,700、土:12,800
JL162 28日前 16,700 39% 金土:17,900、日:14,700 45日前 15,300 45% 日:13,200、金:16,300、土:16,300
JL164 28日前 13,400 51% 金:15,700、日:17,100、土:14,700 45日前 11,500 58% 日:15,300、金:15,300、土:12,800
JL166 28日前 15,900 42% 日:17,200、金:17,200、土:14,700 45日前 14,000 49% 日:15,300、金:15,300、土:12,800
JL168 28日前 16,700 39% 金:18,000、土:13,700、日:17,600 45日前 15,300 45% 日:16,300、金:16,300、土:12,200
JL213 28日前 17,300 47% 土:18,300 --- --- ---
JL215 28日前 18,900 42% 金土:19,900 --- --- ---
JL219 28日前 16,900 48% --- --- ---
JL212 28日前 16,300 50% --- --- ---
JL214 28日前 17,900 45% 日:18,400 --- --- ---
JL218 28日前 18,900 42% 金日:19,900 --- --- ---
JL277 28日前 14,900 54% 金:16,000、土:16,700 45日前 13,900 57% 金:15,000、土:15,700
JL279 28日前 18,400 43% 土:18,900、日:16,800 45日前 17,500 46% 日:16,700
JL283 28日前 15,100 53% 日:15,900 45日前 14,000 57%
JL285 28日前 13,900 57% 日:15,400 45日前 12,900 60% 日:14,000
JL287 28日前 17,500 46% 金日:19,300、土:14,700 45日前 16,500 49% 金日:18,500、土:13,700
JL276 28日前 13,200 59% 土:15,700 45日前 12,200 62% 土:14,700
JL278 28日前 16,700 48% 金土:18,600、日:16,100 45日前 15,700 51% 金土:17,600、日:15,100
JL280 28日前 15,800 51% 金土日:15,900 45日前 14,000 57%
JL284 28日前 17,200 47% 金:18,600、土:17,700、日:19,300 45日前 17,100 47% 金日:18,500、土:17,600
JL286 28日前 16,500 49% 金日:17,100、土:15,800 45日前 15,500 52% 金日:16,100、土:14,800
JL2401 28日前 13,400 55% 金土:14,500、日:13,000 45日前 12,900 57% 金土:14,000、日:12,500
JL2403 28日前 14,000 53% 金土:14,500、日:13,000 45日前 13,500 55% 金土:14,000、日:12,500
JL2407 28日前 13,500 55% 金土:14,000、日:12,500 45日前 13,000 57% 金土:13,500、日:12,000
JL2409 28日前 14,000 53% 金:14,500、日:14,600 45日前 13,500 55% 金:14,000、日:14,100
JL2411 28日前 12,800 57% 金:13,600、日:14,500 45日前 12,300 59% 金:13,100、日:14,000
JL2415 28日前 13,300 56% 金:14,100、日:15,000 45日前 12,800 57% 金:13,600、日:14,500
JL2419 28日前 14,100 53% 金:15,000、土:14,000、日:15,100 45日前 13,600 55% 金:14,500、土:13,500、日:14,600
JL2400 28日前 12,300 59% 土:14,500、日:12,900 45日前 11,800 61% 土:14,000、日:12,400
JL2402 28日前 12,800 57% 土:15,000、日:13,400 45日前 12,300 59% 土:14,500、日:12,900
JL2404 28日前 12,800 57% 土:14,500、日:15,000 45日前 12,300 59% 土:14,000、日:14,500
JL2406 28日前 12,800 57% 土:14,500、日:15,000 45日前 12,300 59% 土:14,000、日:14,500
JL2410 28日前 14,600 51% 金:15,600、土:14,500、日:16,000 45日前 14,100 53% 金:15,100、土:14,000、日:15,500
JL2412 28日前 15,600 48% 金日:16,500、土:14,500 45日前 15,100 50% 金日:16,000、土:14,000
JL2414 28日前 14,600 51% 金:15,600、土:14,500、日:16,000 45日前 14,100 53% 金:15,100、土:14,000、日:15,500

東京（羽田）=出雲 東京（羽田）発

出雲発

大阪（伊丹）=鹿児島 大阪（伊丹）発

鹿児島発

備考

東京（羽田）=秋田 東京（羽田）発

秋田発

東京（羽田）=南紀白浜 東京（羽田）発

南紀白浜発

備考
予約
購入期

運賃額
通常期
割引率

区間 便名

6/3-9
ﾀｲﾌﾟA ﾀｲﾌﾟB

予約
購入期

運賃額
通常期
割引率



「先得割引」運賃表（6月10～23日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2016/03/24

JL161 28日前 15,700 43% 日:13,400 45日前 14,000 49% 日:11,500
JL163 28日前 16,600 40% 日:15,900、金:17,200、土:17,200 45日前 15,700 43% 日:14,000
JL165 28日前 13,400 51% 日:15,900 45日前 11,500 58% 日:14,000
JL167 28日前 15,100 45% 金:17,600、土:14,700、日:16,900 45日前 13,200 52% 日:15,700、金:15,700、土:12,800
JL162 28日前 16,700 39% 金土:17,900、日:14,700 45日前 15,300 45% 日:13,200、金:16,300、土:16,300
JL164 28日前 13,400 51% 金:15,700、日:17,100、土:14,700 45日前 11,500 58% 日:15,300、金:15,300、土:12,800
JL166 28日前 15,900 42% 日:17,200、金:17,200、土:14,700 45日前 14,000 49% 日:15,300、金:15,300、土:12,800
JL168 28日前 16,700 39% 金:18,000、土:13,700、日:17,600 45日前 15,300 45% 日:16,300、金:16,300、土:12,200
JL213 28日前 17,300 47% 土:18,300 --- --- ---
JL215 28日前 18,900 42% 金土:19,900 --- --- ---
JL219 28日前 16,900 48% --- --- ---
JL212 28日前 16,300 50% --- --- ---
JL214 28日前 17,900 45% 日:18,400 --- --- ---
JL218 28日前 18,900 42% 金日:19,900 --- --- ---
JL277 28日前 14,900 54% 金:16,000、土:16,700 45日前 13,900 57% 金:15,000、土:15,700
JL279 28日前 18,400 43% 土:18,900、日:16,800 45日前 17,500 46% 日:16,700
JL283 28日前 15,100 53% 日:15,900 45日前 14,000 57%
JL285 28日前 13,900 57% 日:15,400 45日前 12,900 60% 日:14,000
JL287 28日前 17,500 46% 金日:19,300、土:14,700 45日前 16,500 49% 金日:18,500、土:13,700
JL276 28日前 13,200 59% 土:15,700 45日前 12,200 62% 土:14,700
JL278 28日前 16,700 48% 金土:18,600、日:16,100 45日前 15,700 51% 金土:17,600、日:15,100
JL280 28日前 15,800 51% 金土日:15,900 45日前 14,000 57%
JL284 28日前 17,200 47% 金:18,600、土:17,700、日:19,300 45日前 17,100 47% 金日:18,500、土:17,600
JL286 28日前 16,500 49% 金日:17,100、土:15,800 45日前 15,500 52% 金日:16,100、土:14,800
JL2401 28日前 13,400 55% 金土:14,500、日:13,000 45日前 12,900 57% 金土:14,000、日:12,500
JL2403 28日前 14,000 53% 金土:14,500、日:13,000 45日前 13,500 55% 金土:14,000、日:12,500
JL2407 28日前 13,500 55% 金土:14,000、日:12,500 45日前 13,000 57% 金土:13,500、日:12,000
JL2409 28日前 14,000 53% 金:14,500、日:14,600 45日前 13,500 55% 金:14,000、日:14,100
JL2411 28日前 12,800 57% 金:13,600、日:14,600 45日前 12,300 59% 金:13,100、日:14,100
JL2415 28日前 13,300 56% 金:14,100、日:15,100 45日前 12,800 57% 金:13,600、日:14,600
JL2419 28日前 14,100 53% 金:15,000、土:14,000、日:15,100 45日前 13,600 55% 金:14,500、土:13,500、日:14,600
JL2400 28日前 12,300 59% 土:14,500、日:12,900 45日前 11,800 61% 土:14,000、日:12,400
JL2402 28日前 12,800 57% 土:15,000、日:13,400 45日前 12,300 59% 土:14,500、日:12,900
JL2404 28日前 12,800 57% 土:14,500、日:15,000 45日前 12,300 59% 土:14,000、日:14,500
JL2406 28日前 12,800 57% 土:14,500、日:15,000 45日前 12,300 59% 土:14,000、日:14,500
JL2410 28日前 14,600 51% 金:15,600、土:14,500、日:16,000 45日前 14,100 53% 金:15,100、土:14,000、日:15,500
JL2412 28日前 15,600 48% 金日:16,500、土:14,500 45日前 15,100 50% 金日:16,000、土:14,000
JL2414 28日前 14,600 51% 金:15,600、土:14,500、日:16,000 45日前 14,100 53% 金:15,100、土:14,000、日:15,500

東京（羽田）=出雲 東京（羽田）発

出雲発

大阪（伊丹）=鹿児島 大阪（伊丹）発

鹿児島発

備考

東京（羽田）=秋田 東京（羽田）発

秋田発

東京（羽田）=南紀白浜 東京（羽田）発

南紀白浜発

備考
予約
購入期

運賃額
通常期
割引率

区間 便名

6/10-23
ﾀｲﾌﾟA ﾀｲﾌﾟB

予約
購入期

運賃額
通常期
割引率



「先得割引」運賃表（6月24～30日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2016/03/24

JL161 28日前 15,700 43% 日:13,400 45日前 14,000 49% 日:11,500
JL163 28日前 16,600 40% 日:15,900、金:17,200、土:17,200 45日前 15,700 43% 日:14,000
JL165 28日前 13,400 51% 日:15,900 45日前 11,500 58% 日:14,000
JL167 28日前 15,100 45% 金:17,600、土:14,700、日:16,900 45日前 13,200 52% 日:15,700、金:15,700、土:12,800
JL162 28日前 16,700 39% 金土:17,900、日:14,700 45日前 15,300 45% 日:13,200、金:16,300、土:16,300
JL164 28日前 13,400 51% 金:15,700、日:17,100、土:14,700 45日前 11,500 58% 日:15,300、金:15,300、土:12,800
JL166 28日前 15,900 42% 日:17,200、金:17,200、土:14,700 45日前 14,000 49% 日:15,300、金:15,300、土:12,800
JL168 28日前 16,700 39% 金:18,000、土:13,700、日:17,600 45日前 15,300 45% 日:16,300、金:16,300、土:12,200
JL213 28日前 17,300 47% 土:18,300 --- --- ---
JL215 28日前 18,900 42% 金土:19,900 --- --- ---
JL219 28日前 16,900 48% --- --- ---
JL212 28日前 16,300 50% --- --- ---
JL214 28日前 17,900 45% 日:18,400 --- --- ---
JL218 28日前 18,900 42% 金日:19,900 --- --- ---
JL277 28日前 14,900 54% 金:16,000、土:16,700 45日前 13,900 57% 金:15,000、土:15,700
JL279 28日前 18,400 43% 土:18,900、日:16,800 45日前 17,500 46% 日:16,700
JL283 28日前 15,100 53% 日:15,900 45日前 14,000 57%
JL285 28日前 13,900 57% 日:15,400 45日前 12,900 60% 日:14,000
JL287 28日前 17,500 46% 金日:19,300、土:14,700 45日前 16,500 49% 金日:18,500、土:13,700
JL276 28日前 13,200 59% 土:15,700 45日前 12,200 62% 土:14,700
JL278 28日前 16,700 48% 金土:18,600、日:16,100 45日前 15,700 51% 金土:17,600、日:15,100
JL280 28日前 15,800 51% 金土日:15,900 45日前 14,000 57%
JL284 28日前 17,200 47% 金:18,600、土:17,700、日:19,300 45日前 17,100 47% 金日:18,500、土:17,600
JL286 28日前 16,500 49% 金日:17,100、土:15,800 45日前 15,500 52% 金日:16,100、土:14,800
JL2401 28日前 13,400 55% 金土:14,500、日:13,000 45日前 12,900 57% 金土:14,000、日:12,500
JL2403 28日前 14,000 53% 金土:14,500、日:13,000 45日前 13,500 55% 金土:14,000、日:12,500
JL2407 28日前 13,500 55% 金土:14,000、日:12,500 45日前 13,000 57% 金土:13,500、日:12,000
JL2409 28日前 14,000 53% 金:14,500、日:14,600 45日前 13,500 55% 金:14,000、日:14,100
JL2411 28日前 12,800 57% 金:13,600、日:14,600 45日前 12,300 59% 金日:13,100
JL2415 28日前 13,300 56% 金:14,100、日:15,100 45日前 12,800 57% 金:13,600、日:14,600
JL2419 28日前 14,100 53% 金:15,000、土:14,000、日:15,100 45日前 13,600 55% 金:14,500、土:13,500、日:14,600
JL2400 28日前 12,300 59% 土:14,500、日:12,900 45日前 11,800 61% 土:14,000、日:12,400
JL2402 28日前 12,800 57% 土:15,000、日:13,400 45日前 12,300 59% 土:14,500、日:12,900
JL2404 28日前 12,800 57% 土:14,500、日:15,000 45日前 12,300 59% 土:14,000、日:14,500
JL2406 28日前 12,800 57% 土:14,500、日:15,000 45日前 12,300 59% 土:14,000、日:14,500
JL2410 28日前 14,600 51% 金:15,600、土:14,500、日:16,000 45日前 14,100 53% 金:15,100、土:14,000、日:15,500
JL2412 28日前 15,600 48% 金日:16,500、土:14,500 45日前 15,100 50% 金日:16,000、土:14,000
JL2414 28日前 14,600 51% 金:15,600、土:14,500、日:16,000 45日前 14,100 53% 金:15,100、土:14,000、日:15,500

東京（羽田）=出雲 東京（羽田）発

出雲発

大阪（伊丹）=鹿児島 大阪（伊丹）発

鹿児島発

備考

東京（羽田）=秋田 東京（羽田）発

秋田発

東京（羽田）=南紀白浜 東京（羽田）発

南紀白浜発

備考
予約
購入期

運賃額
通常期
割引率

区間 便名

6/24-30
ﾀｲﾌﾟA ﾀｲﾌﾟB

予約
購入期

運賃額
通常期
割引率



「先得割引」運賃表（7月1～14日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2016/03/24

JL2401 28日前 14,000 57% 金土:14,500、日:13,000 45日前 13,500 58% 金土:14,000、日:12,500
JL2403 28日前 14,000 57% 金土:14,500、日:13,000 45日前 13,500 58% 金土:14,000、日:12,500
JL2407 28日前 13,500 58% 金土:14,000、日:12,500 45日前 13,000 60% 金土:13,500、日:12,000
JL2409 28日前 14,000 57% 金:14,500、日:15,000 45日前 13,500 58% 金:14,000、日:14,500
JL2411 28日前 12,800 61% 金:13,600、日:14,600 45日前 12,300 62% 金:13,100、日:14,100
JL2415 28日前 13,900 57% 金:14,700、日:15,500 45日前 13,400 59% 金:14,200、日:15,000
JL2419 28日前 14,500 55% 金:15,000、土:14,000、日:15,500 45日前 14,000 57% 金:14,500、土:13,500、日:15,000
JL2400 28日前 12,900 60% 土:14,500 45日前 12,400 62% 土:14,000
JL2402 28日前 13,400 59% 土:15,000 45日前 12,900 60% 土:14,500
JL2404 28日前 13,400 59% 土:14,500、日:15,000 45日前 12,900 60% 土:14,000、日:14,500
JL2406 28日前 13,400 59% 土:14,500、日:15,000 45日前 12,900 60% 土:14,000、日:14,500
JL2410 28日前 15,300 53% 金:16,300、土:14,500、日:16,000 45日前 14,800 54% 金:15,800、土:14,000、日:15,500
JL2412 28日前 16,300 50% 金日:16,500、土:14,500 45日前 15,800 51% 金日:16,000、土:14,000
JL2414 28日前 15,300 53% 金:16,300、土:14,500、日:16,000 45日前 14,800 54% 金:15,800、土:14,000、日:15,500

備考

大阪（伊丹）=鹿児島 大阪（伊丹）発

鹿児島発

ピーク期
割引率

備考
予約
購入期

運賃額
ピーク期
割引率

区間 便名

7/1-14
ﾀｲﾌﾟA ﾀｲﾌﾟB

予約
購入期

運賃額



「スーパー先得」運賃表（5月18～31日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2016/03/24

JL641 55日前 12,500 71% 月土:12,800、日:12,400
JL643 55日前 12,800 71% 月土:13,000、日:12,400
JL645 55日前 13,000 70% 金:13,800、土:14,000、日:12,400
JL647 55日前 12,100 72% 金土:13,900、日:13,100
JL649 55日前 12,000 72% 金土:12,800、日:12,400
JL651 55日前 12,100 72% 金:12,900、日:13,500
JL653 55日前 11,800 73% 金:12,700、土:12,100、日:13,200
JL655 55日前 11,500 74% 金:12,700、日:13,200
JL640 55日前 12,300 72% 月:13,100、土:13,600、日:12,500
JL642 55日前 12,700 71% 金:12,800、土:13,600
JL644 55日前 12,100 72% 金:12,800、土:13,200
JL646 55日前 12,300 72% 月:14,000、金日:13,000、土:12,400
JL648 55日前 12,200 72% 金日:13,000、土:12,100
JL650 55日前 12,200 72% 金日:13,000、土:12,100
JL652 55日前 14,000 68% 水木:12,200、金日:13,000、土:12,100
JL654 55日前 12,700 71% 金:13,700、土:11,100、日:13,800

備考

東京（羽田）=鹿児島 東京（羽田）発

鹿児島発

区間 便名
予約
購入期
限

5/18-31
スーパー先得

運賃額
通常期
割引率



「スーパー先得」運賃表（6月1～2日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2016/03/24

JL277 55日前 13,200 59%
JL279 55日前 17,100 47%
JL283 55日前 12,100 63%
JL285 55日前 11,600 64%
JL287 55日前 15,700 51%
JL276 55日前 11,600 64%
JL278 55日前 14,900 54%
JL280 55日前 12,100 63%
JL284 55日前 17,000 47%
JL286 55日前 14,700 54%
JL641 55日前 10,000 77%
JL643 55日前 10,000 77%
JL645 55日前 13,800 68%
JL647 55日前 12,100 72%
JL649 55日前 10,000 77%
JL651 55日前 10,000 77%
JL653 55日前 10,000 77%
JL655 55日前 10,000 77%
JL640 55日前 12,300 72%
JL642 55日前 12,700 71%
JL644 55日前 10,000 77%
JL646 55日前 10,000 77%
JL648 55日前 10,000 77%
JL650 55日前 10,000 77%
JL652 55日前 10,000 77%
JL654 55日前 10,000 77%
JL2401 55日前 11,700 61%
JL2403 55日前 12,900 57%
JL2407 55日前 12,400 59%
JL2409 55日前 11,400 62%
JL2411 55日前 11,100 63%
JL2415 55日前 11,600 61%
JL2419 55日前 12,300 59%
JL2400 55日前 10,600 65%
JL2402 55日前 11,100 63%
JL2404 55日前 11,100 63%
JL2406 55日前 11,100 63%
JL2410 55日前 13,700 54%
JL2412 55日前 13,700 54%
JL2414 55日前 12,800 57%

大阪（伊丹）=鹿児島 大阪（伊丹）発

鹿児島発

備考

東京（羽田）=出雲 東京（羽田）発

出雲発

東京（羽田）=鹿児島 東京（羽田）発

鹿児島発

区間 便名
予約
購入期
限

6/1-2
スーパー先得

運賃額
通常期
割引率



「スーパー先得」運賃表（6月3～9日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2016/03/24

JL277 55日前 13,200 59% 金土:13,900
JL279 55日前 17,100 47% 日:16,600
JL283 55日前 12,100 63% 土:12,600
JL285 55日前 11,600 64% 日:12,100
JL287 55日前 15,700 51% 金日:17,600、土:13,000
JL276 55日前 11,600 64% 土:14,000
JL278 55日前 14,900 54% 金:15,600、土:16,100、日:14,300
JL280 55日前 12,100 63%
JL284 55日前 17,000 47% 金日:18,000、土:17,500
JL286 55日前 14,700 54% 金日:15,300、土:14,100
JL641 55日前 10,000 77% 土:12,800
JL643 55日前 10,000 77% 土:13,800
JL645 55日前 13,800 68% 金:14,000、土:14,300、日:13,100
JL647 55日前 12,100 72% 金土:13,900、日:13,100
JL649 55日前 10,000 77% 日:12,800
JL651 55日前 10,000 77% 日:14,300
JL653 55日前 10,000 77% 日:14,100
JL655 55日前 10,000 77% 日:13,600
JL640 55日前 12,300 72% 土:13,700、日:12,500
JL642 55日前 12,700 71% 金:13,300、土:14,000
JL644 55日前 10,000 77% 土:13,500
JL646 55日前 10,000 77% 日:13,500
JL648 55日前 10,000 77% 日:13,800
JL650 55日前 10,000 77% 日:13,900
JL652 55日前 10,000 77% 日:13,900
JL654 55日前 10,000 77% 日:14,000
JL2401 55日前 11,700 61% 金土:12,800
JL2403 55日前 12,900 57% 金土:13,400、日:11,900
JL2407 55日前 12,400 59% 金土:12,900、日:11,400
JL2409 55日前 11,400 62% 金日:12,800
JL2411 55日前 11,100 63% 金:11,800、日:12,700
JL2415 55日前 11,600 61% 金:12,300、日:13,200
JL2419 55日前 12,300 59% 金:13,700、日:13,200
JL2400 55日前 10,600 65% 土:12,700、日:10,900
JL2402 55日前 11,100 63% 土:13,200、日:11,400
JL2404 55日前 11,100 63% 土日:13,200
JL2406 55日前 11,100 63% 土日:13,200
JL2410 55日前 12,800 57% 金:13,700、日:14,100
JL2412 55日前 13,700 54% 金日:14,600、土:13,400
JL2414 55日前 12,800 57% 金:13,700、日:14,100

大阪（伊丹）=鹿児島 大阪（伊丹）発

鹿児島発

備考

東京（羽田）=出雲 東京（羽田）発

出雲発

東京（羽田）=鹿児島 東京（羽田）発

鹿児島発

区間 便名
予約
購入期
限

6/3-9
スーパー先得

運賃額
通常期
割引率



「スーパー先得」運賃表（6月10～23日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2016/03/24

JL277 55日前 13,200 59% 金土:13,900
JL279 55日前 17,100 47% 日:16,600
JL283 55日前 12,100 63% 土:12,600
JL285 55日前 11,600 64% 日:12,100
JL287 55日前 15,700 51% 金日:17,600、土:13,000
JL276 55日前 11,600 64% 土:14,000
JL278 55日前 14,900 54% 金:15,600、土:16,100、日:14,300
JL280 55日前 12,100 63%
JL284 55日前 17,000 47% 金日:18,000、土:17,500
JL286 55日前 14,700 54% 金日:15,300、土:14,100
JL641 55日前 10,000 77% 土:12,800
JL643 55日前 10,000 77% 土:13,800
JL645 55日前 13,800 68% 金:14,000、土:14,300、日:13,100
JL647 55日前 12,100 72% 金土:13,900、日:13,100
JL649 55日前 10,000 77% 日:12,800
JL651 55日前 10,000 77% 日:14,300
JL653 55日前 10,000 77% 日:14,100
JL655 55日前 10,000 77% 日:13,600
JL640 55日前 12,300 72% 土:13,700、日:12,500
JL642 55日前 12,700 71% 金:13,300、土:14,000
JL644 55日前 10,000 77% 土:13,500
JL646 55日前 10,000 77% 日:13,500
JL648 55日前 10,000 77% 日:13,800
JL650 55日前 10,000 77% 日:13,900
JL652 55日前 10,000 77% 日:13,900
JL654 55日前 10,000 77% 日:14,000
JL2401 55日前 11,700 61% 金土:12,800
JL2403 55日前 12,900 57% 金土:13,400、日:11,900
JL2407 55日前 12,400 59% 金土:12,900、日:11,400
JL2409 55日前 11,400 62% 金日:12,800
JL2411 55日前 11,600 61% 金:11,800、日:12,700
JL2415 55日前 11,600 61% 金:12,300、日:13,200
JL2419 55日前 12,300 59% 金:13,700、日:13,200
JL2400 55日前 10,600 65% 土:12,700、日:10,900
JL2402 55日前 11,100 63% 土:13,200、日:11,400
JL2404 55日前 11,100 63% 土日:13,200
JL2406 55日前 11,100 63% 土日:13,200
JL2410 55日前 12,800 57% 金:13,700、日:14,100
JL2412 55日前 13,700 54% 金日:14,600、土:13,400
JL2414 55日前 12,800 57% 金:13,700、日:14,100

大阪（伊丹）=鹿児島 大阪（伊丹）発

鹿児島発

備考

東京（羽田）=出雲 東京（羽田）発

出雲発

東京（羽田）=鹿児島 東京（羽田）発

鹿児島発

区間 便名
予約
購入期
限

6/10-23
スーパー先得

運賃額
通常期
割引率



「スーパー先得」運賃表（6月24～30日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2016/03/24

JL277 55日前 13,200 59% 金土:13,900
JL279 55日前 17,100 47% 日:16,600
JL283 55日前 12,100 63% 土:12,600
JL285 55日前 11,600 64% 日:12,100
JL287 55日前 15,700 51% 金日:17,600、土:13,000
JL276 55日前 11,600 64% 土:14,000
JL278 55日前 14,900 54% 金:15,600、土:16,100、日:14,300
JL280 55日前 12,100 63%
JL284 55日前 17,000 47% 金日:18,000、土:17,500
JL286 55日前 14,700 54% 金日:15,300、土:14,100
JL641 55日前 10,000 77% 土:12,800
JL643 55日前 10,000 77% 土:13,800
JL645 55日前 13,800 68% 金:14,000、土:14,300、日:13,100
JL647 55日前 12,100 72% 金土:13,900、日:13,100
JL649 55日前 10,000 77% 日:12,800
JL651 55日前 10,000 77% 日:14,300
JL653 55日前 10,000 77% 日:14,100
JL655 55日前 10,000 77% 日:13,600
JL640 55日前 12,300 72% 土:13,700、日:12,500
JL642 55日前 12,700 71% 金:13,300、土:14,000
JL644 55日前 10,000 77% 土:13,500
JL646 55日前 10,000 77% 日:13,500
JL648 55日前 10,000 77% 日:13,800
JL650 55日前 10,000 77% 日:13,900
JL652 55日前 10,000 77% 日:13,900
JL654 55日前 10,000 77% 日:14,000
JL2401 55日前 11,700 61% 金土:12,800
JL2403 55日前 12,900 57% 金土:13,400、日:11,900
JL2407 55日前 12,400 59% 金土:12,900、日:11,400
JL2409 55日前 11,400 62% 金日:12,800
JL2411 55日前 11,100 63% 金:11,800、日:12,700
JL2415 55日前 11,600 61% 金:12,300、日:13,200
JL2419 55日前 12,300 59% 金:13,700、日:13,200
JL2400 55日前 10,600 65% 土:12,700、日:10,900
JL2402 55日前 11,100 63% 土:13,200、日:11,400
JL2404 55日前 11,100 63% 土日:13,200
JL2406 55日前 11,100 63% 土日:13,200
JL2410 55日前 12,800 57% 金:13,700、日:14,100
JL2412 55日前 13,700 54% 金日:14,600、土:13,400
JL2414 55日前 12,800 57% 金:13,700、日:14,100

大阪（伊丹）=鹿児島 大阪（伊丹）発

鹿児島発

備考

東京（羽田）=出雲 東京（羽田）発

出雲発

東京（羽田）=鹿児島 東京（羽田）発

鹿児島発

区間 便名
予約
購入期
限

6/24-30
スーパー先得

運賃額
通常期
割引率



「スーパー先得」運賃表（7月1～14日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2016/03/24

JL2401 55日前 12,300 62% 金土:13,400、日:11,900
JL2403 55日前 12,900 60% 金土:13,400、日:11,900
JL2407 55日前 12,400 62% 金土:12,900、日:11,400
JL2409 55日前 11,400 65% 金日:13,400
JL2411 55日前 11,100 66% 金:11,800、日:12,700
JL2415 55日前 12,100 63% 金:12,900、日:13,800
JL2419 55日前 12,900 60% 金日:13,800
JL2400 55日前 10,900 66% 土:13,300
JL2402 55日前 11,400 65% 土:13,800
JL2404 55日前 11,700 64% 土:13,400、日:13,800
JL2406 55日前 11,700 64% 土:13,400、日:13,800
JL2410 55日前 13,400 59% 金:14,300、日:14,600
JL2412 55日前 14,300 56% 金日:15,300、土:13,400
JL2414 55日前 13,400 59% 金:14,300、日:14,800

備考

大阪（伊丹）=鹿児島 大阪（伊丹）発

鹿児島発

区間 便名
予約
購入期
限

7/1-14
スーパー先得

運賃額
ピーク期
割引率



「ウルトラ先得」運賃表（6月7～9日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2016/03/24

JL641 75日前 9,500 78%
JL643 75日前 9,500 78%
JL645 75日前 12,400 72%
JL647 75日前 10,900 75%
JL649 75日前 9,500 78%
JL651 75日前 9,500 78%
JL653 75日前 9,500 78%
JL655 75日前 9,500 78%
JL640 75日前 12,200 72%
JL642 75日前 11,400 74%
JL644 75日前 9,500 78%
JL646 75日前 9,500 78%
JL648 75日前 9,500 78%
JL650 75日前 9,500 78%
JL652 75日前 9,500 78%
JL654 75日前 9,500 78%
JL2401 75日前 11,100 63%
JL2403 75日前 12,300 59%
JL2407 75日前 11,800 61%
JL2409 75日前 11,000 63%
JL2411 75日前 10,500 65%
JL2415 75日前 11,000 63%
JL2419 75日前 11,700 61%
JL2400 75日前 10,000 67%
JL2402 75日前 10,500 65%
JL2404 75日前 10,500 65%
JL2406 75日前 10,500 65%
JL2410 75日前 12,200 59%
JL2412 75日前 13,000 57%
JL2414 75日前 12,200 59%

備考

東京（羽田）=鹿児島 東京（羽田）発

鹿児島発

大阪（伊丹）=鹿児島 大阪（伊丹）発

鹿児島発

区間 便名
予約
購入期
限

6/7-9
ウルトラ先得

運賃額
通常期
割引率



「ウルトラ先得」運賃表（6月10～23日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2016/03/24

JL901 75日前 8,700 81%
JL903 75日前 20,000 56% 金土:21,500、日:19,200
JL905 75日前 20,000 56% 金土:21,500、日:19,200
JL907 75日前 20,000 56% 金土:21,500、日:19,200
JL909 75日前 19,200 58% 金土:20,800、日:18,300
JL913 75日前 18,300 60% 木:18,800、金土:20,800、日:17,500
JL915 75日前 15,900 65% 金:17,300、土:16,300
JL917 75日前 15,900 65% 金:17,300、土:16,300
JL999 75日前 15,900 65% 金:17,300、土:16,300
JL919 75日前 8,700 81%
JL921 75日前 8,700 81%
JL923 75日前 8,700 81% 金:22,100、日:18,000
JL925 75日前 16,800 63% 金:22,100、日:18,000
JL900 75日前 8,700 81%
JL902 75日前 8,700 81%
JL904 75日前 8,700 81%
JL906 75日前 17,800 61% 土:15,600
JL908 75日前 17,800 61% 土:15,600
JL910 75日前 17,800 61% 金:18,100、土:15,600、日:20,800
JL912 75日前 17,800 61% 金:18,100、土:16,000、日:20,800
JL914 75日前 20,000 56% 土:16,000、日:20,800
JL916 75日前 20,000 56% 土:16,100、日:20,800
JL918 75日前 20,000 56% 土:16,100、日:20,800
JL998 75日前 18,300 60% 土:16,000、日:20,800
JL920 75日前 18,300 60% 土:16,000、日:20,800
JL922 75日前 8,700 81% 木金土:11,300、日:12,300
JL2001 75日前 16,700 64% 金土:20,300、日:12,100
JL2005 75日前 16,700 64% 金土:19,300、日:14,100
JL2009 75日前 8,900 81%
JL2019 75日前 14,500 69% 金:19,300、土:12,100、日:18,700
JL2000 75日前 14,100 70% 金土:14,800、日:12,700
JL2006 75日前 8,900 81%
JL2010 75日前 17,700 62% 土:16,400、日:20,300
JL2016 75日前 17,700 62% 土:16,400、日:20,300
JL2501 75日前 13,700 70% 金土:15,800、日:11,200
JL2503 75日前 8,900 81%
JL2505 75日前 8,900 81%
JL2502 75日前 12,800 72% 金土:13,600、日:14,000
JL2504 75日前 9,800 79%
JL2506 75日前 13,100 72% 金:14,300、土:14,000、日:14,900
JL3513 75日前 9,800 83%
JL3515 75日前 14,500 75% 金土:15,500
JL3510 75日前 14,500 75% 日:16,300
JL3512 75日前 9,800 83%
JL585 75日前 13,300 62% 金土:17,700
JL587 75日前 7,700 78%
JL589 75日前 13,300 62% 金:15,900、日:15,200
JL584 75日前 14,000 60%
JL586 75日前 7,700 78%
JL588 75日前 15,200 57% 土:13,300、日:18,600
JL641 75日前 9,500 78% 土:12,400
JL643 75日前 9,500 78% 土:12,900
JL645 75日前 12,400 72% 金土:13,700、日:11,800
JL647 75日前 10,900 75% 金土:12,500、日:11,800
JL649 75日前 9,500 78% 日:11,800
JL651 75日前 9,500 78% 日:12,900
JL653 75日前 9,500 78% 日:13,100
JL655 75日前 9,500 78% 日:12,600
JL640 75日前 12,200 72% 土:13,000
JL642 75日前 11,400 74% 金:12,200、土:12,600
JL644 75日前 9,500 78% 土:12,600
JL646 75日前 9,500 78% 日:12,400
JL648 75日前 9,500 78% 日:12,400
JL650 75日前 9,500 78% 日:12,900
JL652 75日前 9,500 78% 日:12,900
JL654 75日前 9,500 78% 日:13,700

大阪（伊丹）発 JL2123 75日前 8,900 80%
函館発 JL2124 75日前 8,900 80%

JL2401 75日前 11,100 63% 金土:12,200
JL2403 75日前 12,300 59% 金土:12,800、日:11,400
JL2407 75日前 11,800 61% 金土:12,300、日:10,900
JL2409 75日前 11,000 63% 金日:12,200
JL2411 75日前 10,500 65% 金:11,200、日:12,000
JL2415 75日前 11,000 63% 金:11,700、日:12,500
JL2419 75日前 11,700 61% 金:13,000、日:12,500
JL2400 75日前 10,000 67% 土:12,000、日:10,500
JL2402 75日前 10,500 65% 土:12,500、日:11,000
JL2404 75日前 10,500 65% 土日:12,500
JL2406 75日前 10,500 65% 土日:12,500
JL2410 75日前 12,200 59% 金:13,000、日:13,400
JL2412 75日前 13,000 57% 金日:13,900、土:12,800
JL2414 75日前 12,200 59% 金:13,000、日:13,400
JL3103 75日前 17,100 59% 金土:21,000
JL3105 75日前 13,600 68% 日:17,100、金:19,900、土:17,100
JL3107 75日前 13,600 68% 金:19,700、土:17,100、日:17,700
JL3115 75日前 11,800 72% 金:18,900、土:16,200、日:20,300
JL3117 75日前 8,600 79%
JL3100 75日前 11,800 72% 金土:15,800、日:15,600
JL3106 75日前 8,600 79%
JL3110 75日前 15,600 63% 金土:16,300、日:17,600
JL3114 75日前 14,300 66% 金:17,100、日:17,100
JL3118 75日前 8,600 79%
JL2803 75日前 10,300 57% 金土:11,200
JL2805 75日前 8,500 65%
JL2809 75日前 12,200 49% 日:13,100
JL2804 75日前 8,500 65%
JL2806 75日前 10,300 57% 金日:11,200
JL2810 75日前 10,300 57% 金日:11,200
JL2871 75日前 7,700 77%
JL2875 75日前 7,700 77%
JL2877 75日前 13,000 61% 金:14,300、日:14,000
JL2872 75日前 13,000 61% 日:14,300
JL2874 75日前 13,000 61% 日:14,300
JL2876 75日前 7,700 77%
JL2901 75日前 14,700 54% 金土:15,900、日:11,200
JL2903 75日前 14,700 54% 金土:15,900、日:11,200
JL2905 75日前 7,700 76%
JL2907 75日前 11,400 64% 木:12,300、金:14,900、土:11,700、日:12,700
JL2909 75日前 11,400 64% 木:12,800、金:15,300、土:11,700、日:13,000
JL2900 75日前 11,200 65% 土:12,800
JL2902 75日前 7,700 76%
JL2904 75日前 11,300 65% 金日:13,100、土:12,900
JL2906 75日前 14,300 55% 金:15,500、土:12,900、日:15,800
JL2910 75日前 14,300 55% 金:15,500、土:12,900、日:15,800

新潟=札幌（新千歳） 新潟発

札幌（新千歳）発

仙台=札幌（新千歳） 仙台発

札幌（新千歳）発

名古屋（中部）=札幌（新千歳）名古屋（中部）発

札幌（新千歳）発

札幌（新千歳）=青森 札幌（新千歳）発

青森発

東京（羽田）=鹿児島 東京（羽田）発

鹿児島発

大阪（伊丹）=函館

大阪（伊丹）=鹿児島 大阪（伊丹）発

鹿児島発

福岡=札幌（新千歳） 福岡発

札幌（新千歳）発

東京（羽田）=函館 東京（羽田）発

函館発

大阪（伊丹）=札幌（新千歳） 大阪（伊丹）発

札幌（新千歳）発

大阪（関西）=札幌（新千歳） 大阪（関西）発

札幌（新千歳）発

備考

東京（羽田）=沖縄（那覇） 東京（羽田）発

沖縄（那覇）発

区間 便名
予約
購入期
限

6/10-23
ウルトラ先得

運賃額
通常期
割引率



「ウルトラ先得」運賃表（6月24～30日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2016/03/24

JL641 75日前 9,500 78% 土:12,400
JL643 75日前 9,500 78% 土:12,900
JL645 75日前 12,400 72% 金土:13,700、日:11,800
JL647 75日前 10,900 75% 金土:12,500、日:11,800
JL649 75日前 9,500 78% 日:11,800
JL651 75日前 9,500 78% 日:12,900
JL653 75日前 9,500 78% 日:13,100
JL655 75日前 9,500 78% 日:12,600
JL640 75日前 12,200 72% 土:13,000
JL642 75日前 11,400 74% 金:12,200、土:12,600
JL644 75日前 9,500 78% 土:12,600
JL646 75日前 9,500 78% 日:12,400
JL648 75日前 9,500 78% 日:12,400
JL650 75日前 9,500 78% 日:12,900
JL652 75日前 9,500 78% 日:12,900
JL654 75日前 9,500 78% 日:13,700
JL2401 75日前 11,100 63% 金土:12,200
JL2403 75日前 12,300 59% 金土:12,800、日:11,400
JL2407 75日前 11,800 61% 金土:12,300、日:10,900
JL2409 75日前 11,000 63% 金日:12,200
JL2411 75日前 10,500 65% 金:11,200、日:12,000
JL2415 75日前 11,000 63% 金:11,700、日:12,500
JL2419 75日前 11,700 61% 金:13,000、日:12,500
JL2400 75日前 10,000 67% 土:12,000、日:10,500
JL2402 75日前 10,500 65% 土:12,500、日:11,000
JL2404 75日前 10,500 65% 土日:12,500
JL2406 75日前 10,500 65% 土日:12,500
JL2410 75日前 12,200 59% 金:13,000、日:13,400
JL2412 75日前 13,000 57% 金日:13,900、土:12,800
JL2414 75日前 12,200 59% 金:13,000、日:13,400

備考

東京（羽田）=鹿児島 東京（羽田）発

鹿児島発

大阪（伊丹）=鹿児島 大阪（伊丹）発

鹿児島発

区間 便名
予約
購入期
限

6/24-30
ウルトラ先得

運賃額
通常期
割引率



「ウルトラ先得」運賃表（7月1～14日搭乗分） JAL

運賃適用日　： 2016/03/24

JL2401 75日前 11,700 64% 金土:12,700、日:11,400
JL2403 75日前 12,300 62% 金土:12,800、日:11,400
JL2407 75日前 11,800 64% 金土:12,300、日:10,900
JL2409 75日前 11,000 66% 金日:12,700
JL2411 75日前 10,500 68% 金:11,200、日:12,000
JL2415 75日前 11,500 65% 金:12,300、日:13,100
JL2419 75日前 12,300 62% 金:13,200、日:13,100
JL2400 75日前 10,500 68% 土:12,600
JL2402 75日前 11,000 66% 土:13,100
JL2404 75日前 11,100 66% 土:12,800、日:13,100
JL2406 75日前 11,100 66% 土:12,800、日:13,100
JL2410 75日前 12,700 61% 金:13,600、日:13,900
JL2412 75日前 13,600 58% 金日:14,500、土:12,800
JL2414 75日前 12,700 61% 金:13,600、日:14,100

備考

大阪（伊丹）=鹿児島 大阪（伊丹）発

鹿児島発

区間 便名
予約
購入期
限

7/1-14
ウルトラ先得

運賃額
ピーク期
割引率


